
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ №  JfJ

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу 
«Одаренные дети» на 2012 -  2014 годы

В соответствии с постановлением администрации Южского 
муниципального района № 377 от 04.07.2011 г. «О порядке разработки, 
утверждения, реализации долгосрочных целевых программ Южского 
муниципального района» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Одаренные 
дети» на 2012-2014 годы утверждённую постановлением администрации 
Южского муниципального района от 09.11.2011г. №726 «Об утверждении 
долгосрочной целевой программы «Одаренные дети» на 2012-2014 годы»:

1.1.Строку 21 подраздела 4.2. раздела 4 «Задачи, мероприятия и 
ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

«21
Участие в
международных,
всероссийских,
региональных
конкурсах, фестивалях,
выставках:

В течение 
года

Администрация
Южского
муниципального
района
КБК- 0707- 
7950005-244

- «Праздник танца»; - 3,5 4,0
региональный 

конкурс детского 
творчества «Звёздный 
хоровод» г. 
Комсомольск;

13,0 7,5 8,0

-региональный
конкурс

- 7,5 8,0»



хореографических 
коллективов «Планета 
танца» г. Приволжск;

2.2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

В.Е.Каленов
Глава администрации 
муниципального района


